Serviço Público Federal
Universidade Federal da Bahia

Faculdade de Odontologia

Endereço: Rua Augusto Viana, 41 - Canela - CEP 40110-060  - Salvador / Bahia

Telefone: (071) 3283-5991   Fax: (071) 3283-6787   -  e-mail: supac@ufba.br

ATA DE SELEÇÃO PARA MONITORIA  SEMESTRE LETIVO SUPLEMENTAR

DISCIPLINA: FOF A52 – TCC 2

Ao décimo quinto dia do mês de julho de dois mil e vinte, às dezesseis horas, deu-se início ao processo
seletivo simplificado para a monitoria oficial  para o Semestre Suplementar.  Estavam presentes os candidatos
inscritos: Letícia Vasconcelos Silva de Souza e Pedro Henrique Bastos de Oliveira e foram analisados os
documentos da inscrição. Às dezesseis horas foi realizado o compartilhamento do vídeo solicitado como
avaliação e os participantes foram classificados conforme melhor desempenho. Após esse processo, a
professora responsável considerou a partir dos critérios estabelecidos pelo edital interno, a classificação abaixo
descrita:

 Candidato  Vídeo/Entrevista

classificação

Pedro Henrique Bastos de Oliveira 10 1º lugar

Letícia Vasconcelos Silva de Souza 9,8 2º lugar

Por haver duas vagas para monitoria com bolsa, os candidato acima foram considerados aptos a ocupar
as vagas destinadas à monitoria com bolsa da disciplina de Trabalho de Conclusão de Curso II (FOF
A52), deste Departamento.

COMISSÃO EXAMINADORA

EXAMINADOR NOME ASSINATURA

1º Examinador Viviane Maia Barreto de Oliveira

Salvador, 15 de setembro de 2020.

 Assinatura e Carimbo do(a) Professor Responsável

mailto:supac@ufba.br